

ÅRSREDOVISNING

för

An I Mal AB

Org.nr. 556603-3683

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i An I Mal AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31/10-2022.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2022-10-31


Malin Rosendahl

ÅRSREDOVISNING

för

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet på Kungsgatan i centrala Göteborg. Verksamheten bedrivs i lokalen i övertagen hyresrätt.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt men under året har omsättningen ökat jämfört med föregående år när kunderna börjat komma tillbaka.

Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

Se även noten avseende väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborgs kommun

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 203	1 718	3 325	3 716
Resultat efter finansiella poster	20	-149	-27	-42
Soliditet (%)	18,56	15,42	45,53	43,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	102 811	-149 278	-46 467
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-149 278	149 278	0
Årets resultat			20 480	20 480
Belopp vid årets utgång	100 000	-46 467	20 480	-25 987

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

	2022-04-30	2021-04-30
	64 034	64 034

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-46 467
Årets resultat	20 480
	<u>-25 987</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-25 987</u>
	-25 987

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 203 136	1 717 850
Övriga rörelseintäkter		<u>645 345</u>	<u>635 221</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 848 481	2 353 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 141 348	-911 505
Övriga externa kostnader		-885 107	-757 390
Personalkostnader	2	-785 828	-821 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-8 663</u>	<u>-6 003</u>
Summa rörelsekostnader		-2 820 946	-2 496 344
Rörelseresultat		27 535	-143 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 055</u>	<u>-6 005</u>
Summa finansiella poster		-7 055	-6 005
Resultat efter finansiella poster		20 480	-149 278
Resultat före skatt		20 480	-149 278
Årets resultat		20 480	-149 278

2022110405242

BALANSRÄKNING

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter

3	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

Summa immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4	<u>39 254</u>	<u>13 055</u>
---	---------------	---------------

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

39 254	13 055
--------	--------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager

<u>89 567</u>	<u>66 310</u>
---------------	---------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

70 419	18 904
--------	--------

Övriga fordringar

19 480	69 196
--------	--------

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<u>104 557</u>	<u>169 274</u>
----------------	----------------

Summa kortfristiga fordringar

194 456	257 374
---------	---------

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

5	<u>78 094</u>	<u>13 494</u>
---	---------------	---------------

Summa omsättningstillgångar

362 117	337 178
---------	---------

SUMMA TILLGÅNGAR

401 371	350 233
----------------	----------------

2022110405243

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2022110405244

Eget kapital**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2022-04-30

2021-04-30

100 000

500

100 500

-46 467

20 480

-25 987

74 513

0

0

0

185 902

18 135

87 797

35 024

326 858

401 371

100 000

500

100 500

102 811

-149 278

-46 467

54 033

13 294

13 294

41 335

104 663

11 423

100 066

25 419

282 906

350 233

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-7

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3

3

Noter till balansräkningen

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

870 000

870 000

Utgående anskaffningsvärden

870 000

870 000

Ingående avskrivningar

-870 000

-870 000

Utgående avskrivningar

-870 000

-870 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-04-30 2021-04-30

Ingående anskaffningsvärden

183 100

177 100

Inköp

34 862

6 000

Försäljningar/utrangeringar

-60 946

0

Utgående anskaffningsvärden

157 016

183 100

Ingående avskrivningar

-170 046

-164 043

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

60 946

0

Årets avskrivningar

-8 663

-6 003

Utgående avskrivningar

-117 763

-170 046

Redovisat värde

39 253

13 054

Not 5 Checkräkningskredit 2022-04-30 2021-04-30

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

200 000

200 000

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter 2022-04-30 2021-04-30

Företagsinteckningar

580 000

580 000

2022110405245

An i Mal AB

Org.nr. 556603-3683

NOTER

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har sökt stöd för korttidspermittering från Tillväxtverket för december 2021-februari 2022 men ej fått det beviljat ännu.

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 9 Rapport om årsredovisningen


Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB

Göteborg 2022-10-31


Malin Rosendahl
Verkställande direktör


Anna Stahre

Min revisionsberättelse har lämnats den 31-10/2022.


Victor Lindelöf
Auktoriserad revisor

2022110405246


